54. promulgamur LP. 70. Suentilami LPMB.
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fratrem "1 qui nec in germanitatis 72 fidere stabilis i3 extetit nec fidem
gloriosissimo domino nostro pollicitam conservavit, hunc igitur cum
coniuge 74 sua sicut et antefatus 75 a sotietate gentis adque consortio
nostro placuit separari nec in amissis facultatibus in quibus per 7¢ iniqui.
tatem 77 creverant reduces 78 fieri preter [in] "® id quod consecuti fue-
rant 80 pietate clementissimi principis nostni(s) 81 culus gratia et bonos
donorum premiis ditat et malos a benefatientia 82 sua 83 non separat.

Gloria autem et honor omnipotenti Deo nostro in cuius nomine con-
- gregati sumus; post hec pax, salus et diuturnitas piissimo et amatori
Christi domno nostro Sesenando 8¢ rege [regi] 85 cuius devotio nos ad
hoc decretum salutiferum convocavit; conroboret Christi gloria regnum
illius gentisque gothorum in fide catholica, annis et meritis protegat
illum fusque] 8¢ ad ultimam senectutem summi Dei gratiam 87 et post
presentis regni gloriam ad eternum regnum transeat et sine fine regnet
qui intra seculum feliciter imperat, ipso prestante qQui est rex regum et
dominus dominorum cum Patre ets8s Spiritu Sancto in secula seculo-
rum. Amen.

Definitis itaque his que superius conprehensa sunt, adnuente religioso
principe placuit deinde nulla re inpediente(s) 89 a colibet nostrum que
constituta sunt temerari sed cuncta salubri consilio conservare. Que,
quia profectibus ecclesie et anime nostre conveniunt, etiam propria
suscriptione % ut permaneant roboramus.

Ego! esidorus2 in Christi nomine ecclesie spalensis' metropolitanus
episcopus hec statuta subscripsi. ,

Ego 3 Sclua in Cristi nomine ecclesie narbonensis metropolitanus epis-
copus hec statuta subcripsi.

Ego Stephanus4 in Christi nomine ecclesie meretensis metropolita-
nensis [-nus] » hec statuta subscripsi 4. |

Iustus in Christis nomine ecclesie toletane metropolitanus episcopus
hec statuta subcripsi.

L o

71. fratrum MB . 85. regi LPMB.
72. germinatatis M. 86. usque] om. N.
73. fiderc stabilis] fide praestabilis 87. gratia PMB.
MB. 88. Patre et] om. LLPMB.
74. coniuge] 1uge M. 89. inpedientc LPMB.
75. antefactus L. 90. propriam conscriptionem LPM;
76. per om. LPMB. propria conscriptione B.

77. iniquitate B.

78. reduces] se duces M.

79. in] om. NB. SUBSCRIPTIONES

0. fuerint B.

81. nostri LPMB.

82. beneficiencia M beneficientia
B: beneficia corr. beneficio L.

83. sua] corr. suo L.

84. Sisenando B; Sesennando P.